
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735273

Prodej bytu 1+kk, OV, Dolní Rychnov (okres Sokolov), ul. Hřbitovní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk, 25 m?, Dolní Rychnov, ul.
Hřbitovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876942 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Rychnov (okres Sokolov), Hřbitovní

Prodej bytu 1+kk, 25 m?, Dolní Rychnov, ul. Hřbitovní

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+kk v obci Dolní Rychnov. Byt je
ve stavu před rekonstrukcí. V současné době hledáme vhodného
nájemníka, který si bytovou jednotku na vlastní náklady opraví a
bude bytovou jednotku obývat na základě nájemní smlouvy.
Vhodné jako investiční příležitost. Pro veškeré informace
kontaktujte příslušného makléře.

CENA: (za nemovitost) 249 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 25

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735273

Prodej bytu 1+kk, OV, Dolní Rychnov (okres Sokolov), ul. Hřbitovní

Realitní makléř

Tožičková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


